
§2

Zarządzenie nr 19/1/2014
Burmistrza Miasta i Gminy w Ślesinie

z dnia 5 maja 2014 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia
głosowania w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego
zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.

Na podstawie art. 182 §1 pkt l) ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U Nr
21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
z dnia 19 lutego 2014 r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego
(Dz. U z 2014 r., poz. 231) Burmistrz Miasta i Gminy w Ślesinie zarządza, co następuje:

§1

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych

na dzień 25 maja 2014 L, powołuje się obwodowe komisje wyborcze w składach określonych

w załącznikach od nr l do nr lOda niniejszego zarządzenia.

Jeden egzemplarz zarządzenia wraz z załącznikami przekazuje SIę Rejonowej Komisji
Wyborczej nr 17 w Koninie.

BU~
..",'..,...,C ",.,..~t

mgr inż. Mariusz Zaborowski

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości

w sposób zwyczajowo przyjęty.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 19/I/20 14

Burmistrza Miasta iGminy Ślesin
Z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Ślesinie

1. Marta Maciejewska Goraninek
(imię i nazwisko) ( miejsce zamieszkania-miejscowość)

2. -Katarzyna Trzemkowska Różopole

3. Ewelina Rachuba Kijowiec - Szyszynek

4. Jadwiga Szuman Ślesin

5. Julianna Niedźwiedzińska Helenowo

6. Zbigniew Bereda Ostrowy

7. Beata Kozikowska Ślesin

8. Agnieszka Kowalska Ślesin (wyznaczony pracownik)



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 19/1/2014

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin
Z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Ślesinie

L Anna Sikorska Ślesin
(imię i nazwisko) ( miejsce zamieszkania-miejscowość)

2. Agnieszka Cieślak Lubomyśle

3. Bogdan Wardęcki Ślesin

4. Jarosław Ignaszak Ślesin

5. Aleksandra Deręgowska Ślesin

6. Małgorzata Prus Biskupie

7. Małgorzta Żabierek Ślesin (wyznaczony pracownik)



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia nr 19/I/20 14

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin
Z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Ostrowążu

1. Dariusz Wesołowski Helenowo
(imię i nazwisko) ( miejsce zamieszkania-miejscowość)

2. Leszek Ratajczak Samowa

3. Longinus Langner RÓŻIlOWO

4. Maria Nowak Ślesin

5. Marcin Florczyk Biskupie

6. Barbara Sosnowska Głębockie Pierwsze

7. Justyna Radecka Biskupie

8. Iwona Antczak Ślesin (wyznaczony pracownik)

•

•



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia m 19/112014

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin
Z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Mikorzynie

l. Ewa Cieślak Goraninek
(imię i nazwisko) (miejsce zamieszkania-miejscowość)

2. Kamil Czeladziński Mikorzyn

3. Zdzisław Królak Lubomyśle

4. Elżbieta Adamczewska Mikorzyn

5. Halina Jankowska Mikorzyn

6. Katarzyna Matuszewska Ślesin

7. Urszula Paruszkiewicz Ślesin

8. Iwona Maniecka Biskupie Samowskie
(wyznaczony pracownik)



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia nr 19/1/2014

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin
Z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Szyszyńskich Holendrach

1. Anna Wesołowska Helenowo
(imię i nazwisko) (miejsce zamieszkania-miejscowość)

2. Joanna N owak Szyszynek

3. Sławomir Lewandowski Żółwieniec

4. Agnieszka Rymarkiewicz Kij owiec

5. Ewa Hendrysiak -Przybysławska Szyszyńskie Holendry

6. Monika Łukaszewska Teodorowo

7. Eugeniusz Szymczak Szyszyńskie Holendry

8. Ewa Kowalska Kij owiec

9. Bogdan Gralak Konstantynowo
(wyznaczony pracownik)



Załącznik Nr 6
do Zarządzenia nr 19/I/20 14

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin
Z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Ignacewie

l. Kinga Gralikowska Pogorzele
(imię i nazwisko) ( miejsce zamieszkania-miejscowość)

2. Adrian Sikorski Ślesin

3. Urszula Bachera Ślesin

4. Karol Kowalski Kolebki

5. Marzena Wiśniewska Głębockie Drugie

6. Krzysztof Dorywaiski Kolonia Samowa

7. Justyna Krzos Ślesin (wyznaczony pracownik)



Załącznik Nr 7
do Zarządzenia nr 19/I/2 014

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin
Z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Piotrkowicach

1. Joanna Łętowska Półwiosek Lubstowski
(imię i nazwisko) ( miejsce zamieszkania-miejscowość)

2. .Agata Rychterowicz Mikorzyn

3. Ryszard Rybacki Kępa

4. Teresa Sompolińska Niedźwiady Duże

5. Paweł Bielicki Pole B

6. Magdalena Szymczak Różopole

7. Marzena Krygier Piotrkowice

8. Maria Dzikowska Ślesin (wyznaczony pracownik)



Załącznik Nr 8
do Zarządzenia nr 1'9/I/20 14

Burmistrza Miasta iGminy Ślesin
Z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Wąsoszach

l. Nina Ślusarek Kępa
(imię i nazwisko) ( miejsce zamieszkania-miejscowość)

2. -Marzena Szklarska Samowa

3. Marcin Pawlak Lubomyśle

4. Edyta Sompolińska Niedźwiady Duże

5. Józef Dobrowolski Kolonia Samowa

6. Magdalena Przybyłowska Leśnictwo

7. Agnieszka Michalak Półwiosek Stary

8. Elżbieta Borkowska Półwiosek Stary
(wyznaczony pracownik)



Załącznik Nr 9
do Zarządzenia nr 191I/20 14

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin
Z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Licheniu Starym

l. Daria Jonczyk Kępa
(imię i nazwisko) ( miejsce zamieszkania-miejscowość)

2. -Joanna Wiśniewska Licheń Stary

3. Milena Matusiak Różopole

4. Henryk Jaszczak Biskupie

5. Jacek Biskupski Różopole

6. Jerzy Maciejewski Licheń Stary

7. Sylwia Szymczak Szyszyńskie Holendry

8. Janusz BryI Licheń Stary

9. Tomasz Olbert Leśnictwo
(wyznaczony pracownik)

•

•



Załącznik Nr 10
do Zarządzenia nr 19/1/2014

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin
Z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Ślesinie

l. Iwona Woźniak Kij owiec
(imię i nazwisko) ( miejsce zamieszkania-miejscowość)

2. Zofia Jaskulska Ślesin

3. Klaudia Wypych Szyszyn

4. Joanna Waszkiewicz Ślesin

5. Bronisława Nowakowska Ślesin

6. Wanda Klonowska Ślesin (wyznaczony pracownik)


